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Njoftimi i shkurtuar i Kontratés
1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri: Operatori i Blerjeve té Pérgéndruara sh.a
Adresa:  Blv ”Déshmorét e Kombit” Nr.3, 1001, Tirané
Tel/Faks

E-mail info@obp.al
Eeb-fage www.obp.al
Té dhénat e personit pérgjegjés:

Emri Mbiemri: Irena Bendo
Email: irena.bendo@obp.al;

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: “Proceduré e hapur mbi kufirin e lart€ monetar”,
Marréveshje kuadér me njé operator ekonomik, ku té gjitha kushtet jané té pércaktuara.

3. Numri i referencés sé procedurés: REF-09082-06-12-2024

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: “Shérbim gatimi dhe shpérndarje ushgimi pér
Spitalin Rajonal Berat”.

5. Fondi limit: 110,032,953.48 (njéqind e dhjeté milion e tridhjeté e dymijé e néntéqgind e
pesédhjeté e tre piké dyzet e teté) LEKE pa TVSH ose 1,097,366.64 (njémilion e néntédhjeté
e shtatémijé e treqind e gjashtédhjeté e gjashté piké gjashtédhjeté e katér) Euro pa TVSH.
(Vlera né Euro éshté konvertuar referuar Kursit zyrtar té kémbimit zyrtar (100.27), daté
11.06.2024, ora: 12:59.)

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 48 (dyzet e teté)
muaj nga lidhja e Marréveshjes Kuadér.

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: Daté 15.07.2024 Ora: 11:00

TITULLARI | OPERATORIT TE BLERJEVE TE PERQENDRUARA
ADMINISTRATOR

Arlinda POGAJ

Adresa: Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, nr. 3 “Tirané. www.obp.al, info@obp.al
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